

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان خیرافزایش تلفات نیروهای آذری را تکذیب کرد

رئیس واحد مطبوعاتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان انتشار هرگونه خبری مبنی بر افزایش تعداد کشته شدگان نیروهای آذری در درگیری با نیروهای ارمنی در منطقه قازاخ قره باغ را تکذیب کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رئیس واحد مطبوعاتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان انتشار هرگونه خبری مبنی بر افزایش تعداد کشته شدگان نیروهای آذری در درگیری با نیروهای ارمنی در منطقه قازاخ قره باغ را تکذیب کرد. به گزارش آران نیوز به نقل از 39#&، آبا 39#&، سرهنگ 39#&، الدار صابر اوغلو 39#&، روز چهارشنبه اعلام کرد: در درگیری‌های روز گذشته در این منطقه تنها پنج سرباز آذری کشته شدند در حالی که برخی منابع ارمنی چنین وانمود می‌کنند که تعداد تلفات نظامیان جمهوری آذربایجان بیش از 10 نفر بوده است. به گفته این مقام آذری، طی دو روز گذشته نیروهای ارمنی در منطقه قره باغ با نقض آتش بس حملات خود را علیه نیروهای آذری افزایش دادند به طوری که تا صبح امروز چهارشنبه درگیری‌ها همچنان ادامه داشت.

طبق گزارش منابع خبری در جمهوری آذربایجان در درگیری بین نیروهای آذری و ارمنی تاکنون پنج سرباز آذری و سه سرباز ارمنی کشته شده و شش سرباز ارمنستان نیز زخمی شده‌اند. گفتنی است که در مناقشه ای که در سال 1994 بین دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان به وقوع پیوست، ارمنستان به کمک نیروهای روسی توانست حدود بیست درصد خاک جمهوری آذربایجان را در منطقه قره باغ کوهستانی به تصرف خود درآورد.

درگیری نیروهای مسلح دو کشور در منطقه قره باغ کوهستانی بیش از 30 هزار نفر کشته و 150 هزار مجروح به جا گذاشت و بیش از یک میلیون نفر نیز بی‌خانمان شدند. از هنگام برقراری آتش بس ناپایدار بین باکو و ایروان از 22 اردیبهشت ماه سال 73 تاکنون، هیچگونه موافقتنامه صلحی بین دو کشور امضا نشده است. پس از برقراری آتش بس ناپایدار در منطقه قره باغ بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان در سال 1994، گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا به ریاست مشترک روسیه، فرانسه و آمریکا در حل صلح آمیز مناقشه قره باغ میانجیگری می‌کنند اما تاکنون فعالیت این گروه در عمل نتیجه ای نداشته و مذاکرات روسای جمهور دو کشور نیز در روسیه نتیجه مثبتی نداشته است. از زمان برقراری آتش بس بین دو کشور جمهوری آذربایجان و ارمنستان نیروهای نظامی دو کشور به صورت مستمر با یکدیگر درگیر می‌شوند، اما درگیری‌های دو روز اخیر نظامیان دو کشور در قره باغ شدت بیشتری داشته است. /ع

پایان پیام